Nagyságodnak

alázatos szolgája

Földvári Ferencz m p.

P. S. Kegyelmes uram, immár havasalföldi kapikihák is megjűttenek s helybe vannak.

Külczim : Illustrissimo ac Celsissimo Principi Dno Domino Gorgio Rákóczy stb.

(*Eredetije a m. k. kam. levéltárban.*)

XXXII.

1651. Joannes Casimirus Dei gratia REX Poloniae, Magnus
 marc. Dux Litthuaniae, Russiae, Prussiae, Masouiae, Samogitiae,
 16. Liuoniae, Smolensciae, Czernihouiaequae : necnon Svecorum,
 Gotthorum, Vandalorumque haereditarius Rex.

Illustris Princeps, Grate Nobis dilecta. Certo nobis constat, egregium Gasparum Walter seruitorem Nostrum, multis ab annis, et de Serenissima domo Nostra Regia, et de

Nobis ipsis, bene meritum, longinqua itinera coëmendorum gratia vinorum, in partes Regni Vngariae, sed praecipue in ditiones Gratiitudinis Vestrae, quae vinorum ibidem nascentium singulari bonitate efficacia, et excellentia, celebres redduntur, vti antea magno labore et sumptibus confecisse; ita etiam nunc et in futurum suscipere velle: quae quidem vina inibi per eum coëmpta, ad vsum Nostrum, Aulaeque nostrae Regiae; tum et pro necessitate ac commoditate dignitariorum et officialium Regni nostri hactenus potissimum cessere. Quo vero is idem seruitor Noster, in subministrandis vltterius selectis vinis, Nobis aulaeque nostrae, pro suo obsequio, quo Nobis est obstrictus, sufficientius ac melius respondere possit, ne videlicet, in coëmptione quandoque, prae alijs omnibus selectiorum vinorum, eorundemque coëmptorum, e ditionibus et bonis propriis Gratiitudinis Vestrae in Regnum Nostrum libera et segura euectione, a quibuscumque personis impediatur, seu aliquomodo infestetur; cum Nobis adpraesens humillime supplicasset, vt literis nostris intercessionalibus pro eo ad Gratiitudinem Vestram dandis, benigne subuenire dignaremur; Nos, vti precibus, ita etiam aequis rationibus, non grauatim ad id adducti, Gratiitudinem Vestram hac in parte amice, et pro iure vicinitatis nostrae requisitam esse volumus, Nostramque pro memorato seruitore Nostro interponimus auctoritatem, vt Gratiitudo Vestra in coëmendis quandoque vinis, in bonis suis quibusuis, indeque in Regnum nostrum libere et quiete euehendis, tam ipsemet egregio Walter seruitori Nostro, quam etiam ipsius factoribus, omni tempore benignam et facilem praebere sese velit, tum etiam id ipsum faciendum, obseruandumue, Gratiitudo Vestra officialibus suis et locatenentibus iniungit. Quod dum Gratiitudinem Vestram, eidem seruitori Nostro praestituram minime ambigimus, rectam interim a DEO salutem Gratiitudinis Vestrae precamur. Datum Varsaviae die XXIV. Mensis Martii Anno Domini MDCLI. Regnorum Nostrum Poloniae, Sveciaeque III. anno.